Majstrovstva SR mladsich a starsich ziakov

Samorin, 18. - 20.6.2021

Potvrdenie prihlasok pre "Sportovy klub policie - plavanie Kogice"

Potvrdenie prihlasok pre "Sportovy klub policie - plavanie Kosice"

SKP Kogice

Termin odhl&sok: najneskér do 15.06.2021 do 20:00 hod.

muzi

Andreji Adam

Hertely Karol

Hunady Ivan

Kardos Kristian

Kundrat Martin

Lizak Dominik

Martonak Jakub

08

07

08

08

07

07

08

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SVK18931

SVK18904

SVK20567

SVK18913

SVK23308

SVK23307

SVK25722

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
800m volny spdsob (29)
100m znak (25)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
800m vol'ny spdsob (29)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
100m znak (25)

200m znak (12)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
100m znak (25)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny sposob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
800m vol'ny spdsob (29)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
100m znak (25)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
100m znak (25)

31.62
1:14.16
2:43.67
5:43.92

12:09.20
1:24.41

30.38
1:09.83
2:32.70
5:38.23

11:47.74

30.37
1:06.71
2:38.80
5:47.49
1:32.48
3:17.56

3254
1:12.51
2:45.14
6:34.19
1:22.89

31.16
1:06.57
2:32.30
5:23.89

11:05.55

31.60
1:10.53
2:38.60
6:20.81
1:29.36

34.46
1:17.35
2:46.58
6:58.89
1:30.59

200m znak (12)

100m prsia (10)

100m motylik (1)

200m motylik (27)

200m polohové preteky (5)

100m prsia (10)

200m prsia (21)

100m motylik (1)

200m motylik (27)

200m polohové preteky (5)

200m prsia (21)

100m motylik (1)

200m motylik (27)

200m polohové preteky (5)
400m polohové preteky (17)

200m znak (12)
100m prsia (10)
200m prsia (21)
200m polohové preteky (5)

100m znak (25)

200m znak (12)

100m motylik (1)

200m motylik (27)

200m polohové preteky (5)

200m znak (12)

200m prsia (21)

100m motylik (1)

200m motylik (27)

200m polohové preteky (5)

200m znak (12)
100m prsia (10)
200m prsia (21)
200m polohové preteky (5)

3:02.59
1:40.36
1:20.55
3:07.14
2:58.61

1:28.22
3:45.18
1:24.36
3:15.87
2:59.30

3:33.10
1:17.08
3:01.85
2:57.02
6:17.05

3:01.93
1:46.34
3:54.30
3:07.91

1:21.59
3:15.71
1:19.70
3:00.30
2:56.38

3:08.82
3:55.30
1:24.34
3:22.41
2:58.61

3:10.53
1:41.23
3:50.48
3:13.32
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Majstrovstva SR mladsich a starsich ziakov

Samorin, 18. - 20.6.2021

Potvrdenie prihlasok pre "Sportovy klub policie - plavanie Kogice"

Sabo Michal

Sopko Luigi

Séandor Filip
Tatarka Richard

Tkac¢ Alexander

2eny

Balintova Lenka

Bretzova Tamara

Chovancova Lucia

Dargajova Romana

Dofkova Lilly

Dudova Tamara

Ferkovéa Charlotte

Kacalova Kristina

Madliakova Mia

Spisakova Alexandra

Ro¢.

08

08

10
07

07

08

10

09
08

08

09

10

10

08

10

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE
SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SVK25335

SVK23313

SVK24293
SVK22970

SVK22103

SVK24586

SVK24006

SVK24741
SVK24742

SVK23890

SVK23905

SVK23310

SVK24363

SVK23311

SVK24566

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny sposob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
100m znak (25)

50m vol'ny sposob (19)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
800m vol'ny spdsob (29)
100m znak (25)

50m volny spdsob (19)
100m vol'ny spdsob (8)
200m vol'ny sposob (15)
400m vol'ny sposob (3)
800m vol'ny spdsob (29)

50m volny sposob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny spdsob (14)

50m volny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
400m vol'ny sposob (4)
100m znak (26)

100m prsia (9)

50m vol'ny sposob (20)
100m vol'ny spdsob (7)

100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny spdsob (14)
100m znak (26)

100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny spdsob (14)

50m volny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
100m znak (26)

200m znak (11)

50m vol'ny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
100m prsia (9)

50m volny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
50m volny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
400m vol'ny sposob (4)

36.19
1:21.79
3:04.22

6:23.22

37.85
1:27.32
3:03.41
1:29.10

43.37

27.96
1:01.84
2:24.08
5:15.42

11:10.90
1:34.77

32.63
1:09.98
2:30.06
5:24.28

11:12.71

34.01
1:17.65
2:52.79

35.08
1:23.09
3:01.05
7:07.59
1:35.36

2:03.22

40.20
1:29.17

1:52.93
4:00.24
2:13.56

1:27.27
3:20.84

36.13
1:24.15
3:10.37
1:30.19
3:11.23

40.68
1:31.70
3:15.49
1:58.48

37.10
1:21.54
3:00.09

38.63
1:24.22
3:11.09
6:50.07

100m znak (25)
100m prsia (10)
200m prsia (21)

200m polohové preteky (5)

200m znak (12)
100m prsia (10)

200m polohové preteky (5)

100m prsia (10)
200m prsia (21)
100m motylik (1)

200m polohové preteky (5)
400m polohové preteky (17)

100m prsia (10)
100m motylik (1)
200m motylik (27)

200m polohové preteky (5)

400m vol'ny sposob (4)
100m znak (26)
200m znak (11)

100m prsia (9)
100m motylik (2)
200m motylik (28)

200m polohové preteky (6)

100m prsia (9)

100m prsia (9)
200m prsia (22)

100m prsia (9)
100m motylik (2)
100m prsia (9)
200m prsia (22)

200m polohové preteky (6)
400m polohové preteky (16)

200m prsia (22)
100m motylik (2)

200m polohové preteky (6)

100m znak (26)
100m prsia (9)
200m prsia (22)
100m znak (26)
100m prsia (9)
200m prsia (22)

200m polohové preteky (6)

1:42.15
1:50.06
4:00.55

3:26.46

3:15.20
1:59.69
3:37.71

1:19.33
2:54.06
1:15.02
2:41.78
5:51.84

1:34.07
1:25.80
3:25.49
3:01.93

6:05.30
1:29.26
3:24.64

1:55.09
1:32.04
3:40.76
3:21.28

2:01.51

1:57.16
4:06.75

2:01.78
2:02.89

1:43.67
3:35.15
3:17.83
7:09.72

4:13.11
1:49.23
3:45.90

1:38.77
1:40.78
3:42.01

1:41.58
1:44.27
3:52.20
3:29.38
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Majstrovstva SR mladsich a starsich ziakov

Samorin, 18. - 20.6.2021

Potvrdenie prihlasok pre "Sportovy klub policie - plavanie Kogice"

Sandorova Ema

Vaskova Vanda

Véczyova Vilma

Stabova Janka

Stangova Gréta

Suchatiové Sara

Stafety
SKP Kaogice

SKP Kosice 2

SKP Kogice

SKP Kosice 2

SKP Kogice

SKP Kosice 2

SKP Kogice

SKP Kosice 2

SKP Kogice

SKP Kosice 2

Ro¢.

10

11

10

09
10

10

SKPKE SVK24292

SKPKE SVK23343

SKPKE SVK23895

SKPKE
SKPKE

SVK23899
SVK24585

SKPKE SVK24525

SKPKE

50m vol'ny sposob (20)
100m vol'ny spdsob (7)

50m volny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
400m vol'ny sposob (4)

50m volny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
400m vol'ny sposob (4)
800m vol'ny spdsob (30)
100m prsia (9)

50m volny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
400m vol'ny sposob (4)
50m volny spdsob (20)
100m vol'ny spdsob (7)
200m vol'ny sposob (14)
400m vol'ny sposob (4)

4 x 100m vol'ny spdsob (33)

Hunady van
Hertely Karol

SKPKE

4 x 100m volny spdsob (33)

Lizak Dominik
Andreji Adam

SKPKE

4 x 100m polohové preteky (31)

Kundrat Martin
Tatarka Richard

SKPKE

4 x 100m polohové preteky (31)

Kardos Kristian
Andreji Adam

SKPKE

4 x 100m volny spdsob (13)

Spisékovéa Alexandra
Stangova Gréta

SKPKE

4 x 100m volny spdsob (13)

48.39
1:54.96

38.43
1:23.27
3:03.53
6:22.08

36.39
1:22.55
2:49.29
5:57.49

12:33.72

2:14.25

40.07
1:34.08
3:23.15
8:06.21

43.69
1:43.69

3:39.16
7:23.07

muzi
08
07

muzi
08

muzi
07
07

muzi
08
08

zeny
10
10

zeny

100m znak (26)
100m prsia (9)
100m prsia (9)
200m prsia (22)
100m motylik (2)

200m polohové preteky (6)

100m znak (26)
200m znak (11)
100m prsia (9)

200m prsia (22)

200m polohové preteky (6)

100m znak (26)
100m prsia (9)
200m prsia (22)

200m polohové preteky (6)

100m prsia (9)
200m prsia (22)

200m polohové preteky (6)

13 - 14 roc.
Kundrat Martin
Tatarka Richard

13 - 14 roc.
Kardos Kristian
Tkac Alexander

13 - 14 ro¢.
Hunady van
Hertely Karol

13 - 14 roc.
Lizak Dominik
Tkac Alexander

Open
Kacalova Kristina

Open

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

Bretzova Tamara
Ferkova Charlotte

4 x 100m polohové preteky (32)

Spisakova Alexandra
Stangova Gréta

4 x 100m polohové preteky (32)

Ferkova Charlotte
Bretzova Tamara

4 x 100m volny spdsob (24)

Kundrat Martin
Balintova Lenka

4 x 100m volny spdsob (24)

Lizak Dominik
Spisékovéa Alexandra

10
10

10
10

10
10

08

07
10

Balintova Lenka

zeny Open
Kacalova Kristina

zeny Open
Balintova Lenka

mix Open
Bretzova Tamara
Tatarka Richard

mix Open
Dargajova Romana
Tkac Alexander

2:14.74
2:12.25

1:48.97
3:50.43
1:38.18
3:13.44

1:36.85
3:25.26
1:46.71
3:48.37
3:29.55

1:58.38
1:51.55
3:55.92
3:56.84

2:05.63
4:20.66
4:11.57

4:24.95
07
07

NT
08
07

5:07.83
08
07

5:41.55
07
07

NT
10

NT
08

NT
10

NT
08

5:07.09
10
07

NT
08
07
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Majstrovstva SR mladsich a starsich ziakov
Samorin, 18. - 20.6.2021

Potvrdenie prihlasok pre "Sportovy klub policie - plavanie Kogice"

SKP Kaosice 3 SKPKE 4 x 100m vol'ny spdsob (24) mix Open NT
Hertely Karol 07 Hunady Ivan 08
Ferkova Charlotte 10

SKP Kosice 1 SKPKE 4 x 100m volny spdsob (24) mix Open NT
Kardos Kristian 08 Stangova Gréta 10
Kacalova Kristina 10 Huriady Ivan 08

SKP Kosice SKPKE 4 x 100m polohové preteky (18) mix Open 5:25.31
Ferkova Charlotte 10 Hunady Ivan 08
Tatarka Richard 07 Balintova Lenka 08

SKP Kosice 2 SKPKE 4 x 100m polohové preteky (18) mix Open 5:59.30
Hertely Karol 07 Kundrét Martin 07
Bretzova Tamara 10

SKP Kaosice 3 SKPKE 4 x 100m polohové preteky (18) mix Open NT
Kardos Kristian 08 Andreji Adam 08
Dargajova Romana 08 Kacalova Kristina 10

SKP Kosice 1 SKPKE 4 x 100m polohové preteky (18) mix Open NT
Spisékovéa Alexandra 10 Lizadk Dominik 07
Stangova Gréta 10 Tkac Alexander 07

Pretekarov:28, individualne prihlasky: 202, prihlasky stafiet: 16, startovné spolu: EUR 0,00
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